
Rambin (01.09.2007) 
 

1 Dressurwettbewerb Kl. E 1 

1. P 0104 Faenza Riedesel, Ludwig RFV Altkamp u.Um.  7.50 

2. P 0079 Piroschka 602 Werner,Konstanze RFV Altkamp u.Um.  7.30 

3. P 0070 Montana 285 Kuraskiewicz,Juliane RFV Altkamp u.Um.  7.10 

4. P 0080 Pit 98 Hoppe,Carolin Tspv Sagard 1862   6.90 

5. P 0005 Amigo 1386 Golla, Bernadett RFV Altenpleen   6.70 

6. 0045 Jara 17 Henseleit, Andrea RV Rostocker Heide   6.40 

7. 0096 Webers Gertrud Weber,Johanna RFV Marlow   6.10 

8. 0099 Anastasia Kreutz, Anna-Sophia Pommersche Pferdefreunde   6.00 

9. 0102 Desou Mielke, Sophie RFV Arkona   5.90 

10. 0069 Monif Farin,Lisa RFV Altkamp u.Um.  5.80 

11. 0123 Kontiki Steude, Lisa RFV Poseritz   5.60 

12. 0108 Heidi Villwock, Florian RV Rostocker Heide   5.50 

12. 0098 Aline Pätzke, Sandra RFV Altkamp u.Um.  5.50 

14. 0119 Kondur Skirmont, Jill RFV Obermützkow   5.40 

15. 0106 Goofy 107 Krüth, Sophia RFV Altenpleen   5.30 

 

2 Dressurreiterprüfung Kl. A - RA 1 

1. P 0088 Saviolo Werner,Kerstin RV Zum Mühlental   7.40 

2. P 0026 De Jappa Krabben,Karin Ritzerower RV  7.30 

3. P 0029 Devina 33 Werner,Kerstin RV Zum Mühlental   7.20 

4. P 0080 Pit 98 Hoppe,Carolin Tspv Sagard 1862   7.10 

4. P 0053 Lando 103 Richter,Maria RV Rostocker Heide   7.10 

6. 0079 Piroschka 602 Werner,Konstanze RFV Altkamp u.Um.  7.00 

7. 0097 Wilkinson 6 Rohde,Anne RFV Altkamp u.Um.  6.60 

8. 0085 Rock'n Roll 21 Walther,Maja RFV Muhlitz   6.50 

9. 0070 Montana 285 Kuraskiewicz,Juliane RFV Altkamp u.Um.  6.40 

10. 0075 Paglo Jagst,Juliane RFV Marlow   6.10 

11. 0035 Elnino 2 Beyer,Maren Pasewalker PSV   6.00 

12. 0073 Napoleon 383 Zierke,Nadine RFV Altkamp u.Um.  5.80 

 

3 Dressurprüfung Kl. A 2 

1. P 0088 Saviolo Werner,Kerstin RV Zum Mühlental   8.00 

2. P 0020 Cooper 67 Prehl,Hannes RFV Altkamp u.Um.  7.40 

3. P 0026 De Jappa Krabben,Karin Ritzerower RV  7.10 

4. P 0079 Piroschka 602 Werner,Konstanze RFV Altkamp u.Um.  6.90 

5. 0025 Daylight 145 Schöpke,Michaela RC Reez   6.70 

6. 0075 Paglo Jagst,Juliane RFV Marlow   6.50 

6. 0012 Asat Pätzold,Hanka RFV Altkamp u.Um.  6.50 

6. 0097 Wilkinson 6 Rohde,Anne RFV Altkamp u.Um.  6.50 

9. 0070 Montana 285 Kuraskiewicz,Juliane RFV Altkamp u.Um.  6.40 

10. 0031 Domino 752 Schneble,Simone RFV Muhlitz   6.30 

11. 0085 Rock'n Roll 21 Walther,Maja RFV Muhlitz   6.20 

12. 0036 Gala 121 Schöpke,Nicole RC Reez   6.10 

13. 0035 Elnino 2 Beyer,Maren Pasewalker PSV   6.00 

14. 0069 Monif Farin,Lisa RFV Altkamp u.Um.  5.50 

15. 0090 Sunny Time Gold,Sabine RFV Poseritz   4.00 

 

4 Dressurprüfung Kl.. L 4 

1. P 0029 Devina 33 Werner,Kerstin RV Zum Mühlental   6.90 

2. P 0075 Paglo Jagst,Juliane RFV Marlow   6.60 

3. P 0026 De Jappa Krabben,Karin Ritzerower RV  6.40 

4. P 0090 Sunny Time Gold,Sabine RFV Poseritz   6.20 

5. 0012 Asat Pätzold,Hanka RFV Altkamp u.Um.  6.10 

6. 0068 Mongolfier's Mahagoni Schneble,Simone RFV Muhlitz   6.00 

7. 0035 Elnino 2 Beyer,Maren Pasewalker PSV   5.20 



 

5 Reiter Wettbewerb 

1. P 0045 Jara 17 Brandt, Sophia RV Rostocker Heide   8.20 

2. P 0005 Amigo 1386 Golla, Bernadett RFV Altenpleen   8.00 

3. P 0104 Faenza Riedesel, Amelie RFV Altkamp u.Um.  7.70 

4. P 0108 Heidi Villwock, Florian RV Rostocker Heide   7.50 

5. P 0103 Elton-John Schultz, Antonia RC Reez   7.40 

6. 0061 Little Gone Wilhelm, Luisa SG Woepkendorf   7.30 

7. 0115 Mine Plötz, Emma LRV Langenhanshagen   7.20 

8. 0065 Maja 408 Roos, Vivian SG Woepkendorf   7.00 

9. 0105 Fia Villwock, Jenny RV Rostocker Heide   6.50 

9. 0120 Pamela Fink, Malte SG Woepkendorf   6.50 

11. 0120 Pamela Rüssel, Maria SG Woepkendorf   6.00 

 

6 Stilspringwettbewerb Kl. E 

1. P 0032 Donja 149 Wirkner,Aila RFV Obermützkow   7.00 

2. P 0096 Webers Gertrud Weber,Johanna RFV Marlow   6.80 

2. P 0061 Little Gone Schumacher,Anne SG Wöpkendorf   6.80 

4. P 0080 Pit 98 Hoppe,Carolin Tspv Sagard 1862   6.70 

4. P 0025 Daylight 145 Schöpke,Nicole RC Reez   6.70 

6. 0057 Lawinja 6 Fröhlich,Luise RV Tegelhof   6.60 

7. 0054 Lando 255 Busch,Anja RV Tegelhof   6.10 

8. 0053 Lando 103 Richter,Maria RV Rostocker Heide   6.00 

8. 0024 Dancing Girl 22 Rüssel,Kathrin SG Wöpkendorf   6.00 

10. 0107 Grandis 4 Wilhelm, Jule Anna SG Woepkendorf   5.80 

11. 0122 Felix Hoppe,Carolin Tspv Sagard 1862   5.70 

11. 0119 Kondur Schmid, Susi RFV Obermützkow   5.70 

13. 0015 Calix Zander, Kathleen RV Miltzow   5.30 

14. 0106 Goofy 107 Just,Ramona RFV Altenpleen   5.00 

14. 0001 Adjudant 26 Müller,Susan RFV Altenpleen   5.00 

 

7 Springprüfung Kl. A 

1. P 0016 Cendy 10 Schulz,Catharina RFV Barth/Rubitz   0.00 / 42.68 

2. P 0042 Greta 50 Füsting,Gerold RFV Barth/Rubitz   0.00 / 45.75 

3. P 0008 Antony 15 Roos,Birca SG Wöpkendorf   0.00 / 46.53 

4. P 0013 Caligula 40 Schulz,Catharina RFV Barth/Rubitz   0.00 / 47.52 

5. P 0040 Gouliver Kriening,Paul RV "Zum Königsstuhl"Ranzow   0.00 / 50.61 

6. P 0041 Grandezza 159 Bentert,Jan RV Pantow/Rügen  0.00 / 50.97 

7. P 0037 Gaston 161 Wejda,Anne RFV Barth/Rubitz   0.00 / 54.17 

8. P 0011 Arthos 106 Beyer,Enrico RFV Boddenblick Barth   0.00 / 55.37 

9. P 0038 Gigolo 510 Bauer,Torsten RFV Poseritz   0.00 / 56.05 

10. P 0078 Pirelli 38 Pruschinski,Manja RFV Arkona   0.00 / 57.72 

11. 0055 Lantares Pekrahn,Mario RFV Altenpleen   0.75 / 62.56 

12. 0065 Maja 408 Roos,Walter SG Wöpkendorf   3.00 / 49.87 

13. 0084 Rapsodie 58 Koltermann,Julia RFV Poseritz   4.00 / 47.13 

14. 0072 Namkje Maschmeier,Tino RFV Nielitz   4.00 / 53.44 

15. 0043 Griffindor 2 Schwenn,Janine RC Reez   4.00 / 55.51 

 

8 Springprüfung Kl. L 

1. P 0008 Antony 15 Roos,Birca SG Wöpkendorf   0.00 / 64.89 

2. P 0094 Tracy 28 Füsting,Gerold RFV Barth/Rubitz   4.00 / 62.11 

3. P 0091 Tinka 25 Zilian,Maria RFV Barth/Rubitz   4.00 / 62.64 

4. P 0072 Namkje Maschmeier,Tino RFV Nielitz   4.00 / 65.40 

5. P 0040 Gouliver Kriening,Paul RV "Zum Königsstuhl"Ranzow   4.75 / 68.95 

6. 0033 Dorka 3 Füsting,Gerold RFV Barth/Rubitz   5.00 / 69.54 

7. 0049 La Fleur 38 Hoppe,Claudia Tspv Sagard 1862   6.00 / 73.93 

8. 0048 Kiwi 14 Krimmling,Louisa RFV Poseritz   7.25 / 82.01 

9. 0006 Andiera Burwitz,Fred RV Pantow/Rügen  8.00 / 58.63 

10. 0009 Apollo 797 Prehl,Hannes RFV Altkamp u.Um.  8.00 / 61.61 



11. 0084 Rapsodie 58 Koltermann,Julia RFV Poseritz   8.00 / 65.27 

12. 0065 Maja 408 Roos,Walter SG Wöpkendorf   8.00 / 65.92 

13. 0042 Greta 50 Füsting,Gerold RFV Barth/Rubitz   8.75 / 73.10 

14. 0126 Prinz Polydor Klemaschewski,Volker RFV Zirkow u.U.  9.00 / 69.87 

15. 0043 Griffindor 2 Schwenn,Janine RC Reez   11.25 / 78.95 

 

9 Stilspringprüfung Kl. A 

1. P 0048 Kiwi 14 Krimmling,Louisa RFV Poseritz   8.00 

2. P 0016 Cendy 10 Schulz,Catharina RFV Barth/Rubitz   7.50 

3. P 0091 Tinka 25 Zilian,Maria RFV Barth/Rubitz   7.40 

4. P 0013 Caligula 40 Schulz,Catharina RFV Barth/Rubitz   7.30 

5. P 0018 Concordia 28 Hoffschildt,Maximiliane RV Zum Mühlental   7.20 

6. P 0039 Ginger 202 Zilian,Maria RFV Barth/Rubitz   7.00 

7. 0077 Pindar 5 Busch,Anja RV Tegelhof   6.80 

7. 0062 Lolly-Pop 6 Hoffschildt,Maximiliane RV Zum Mühlental   6.80 

9. 0056 Lawinia 31 Krimmling,Louisa RFV Poseritz   6.60 

9. 0037 Gaston 161 Wejda,Anne RFV Barth/Rubitz   6.60 

11. 0009 Apollo 797 Prehl,Hannes RFV Altkamp u.Um.  6.50 

11. 0040 Gouliver Kriening,Paul RV "Zum Königsstuhl"Ranzow   6.50 

13. 0057 Lawinja 6 Fröhlich,Luise RV Tegelhof   6.30 

13. 0084 Rapsodie 58 Koltermann,Julia RFV Poseritz   6.30 

15. 0083 Rapiet 3 Maschmeier,Tino RFV Nielitz   6.00 

 

10 Springwettbewerb Kl. E 

1. P 0061 Little Gone Schumacher,Anne SG Wöpkendorf   0.00 / 43.55 

2. P 0038 Gigolo 510 Mensel, Urte RFV Poseritz   0.00 / 46.11 

3. P 0107 Grandis 4 Wilhelm, Jule Anna SG Woepkendorf   0.00 / 47.38 

4. P 0015 Calix Zander, Kathleen RV Miltzow   0.00 / 48.29 

5. P 0057 Lawinja 6 Fröhlich,Luise RV Tegelhof   0.00 / 49.34 

6. P 0053 Lando 103 Richter,Maria RV Rostocker Heide   0.00 / 56.03 

7. 0073 Napoleon 383 Zierke,Nadine RFV Altkamp u.Um.  1.25 / 64.83 

8. 0122 Felix Hoppe,Carolin Tspv Sagard 1862   4.00 / 44.88 

9. 0119 Kondur Schmid, Susi RFV Obermützkow   4.00 / 47.90 

10. 0096 Webers Gertrud Weber,Johanna RFV Marlow   4.00 / 51.41 

11. 0001 Adjudant 26 Müller,Susan RFV Altenpleen   12.50 / 62.50 

 

11 Springpferdeprüfung Kl. A 

1. P 0062 Lolly-Pop 6 Hoffschildt,Maximiliane RV Zum Mühlental   7.80 

2. P 0018 Concordia 28 Hoffschildt,Maximiliane RV Zum Mühlental   7.60 

3. P 0020 Cooper 67 Prehl,Hannes RFV Altkamp u.Um.  7.50 

4. P 0022 Couleur Chocolat Schmidt,Andreas RFV Bannemin  7.30 

4. P 0029 Devina 33 Werner,Kerstin RV Zum Mühlental   7.30 

6. 0078 Pirelli 38 Pruschinski,Manja RFV Arkona   7.20 

7. 0092 Titan 129 Roos,Birca SG Wöpkendorf   7.10 

8. 0050 La Runa Riedesel,Philipp Freiherr zu Eis RFV Altkamp u.Um.  6.50 

9. 0011 Arthos 106 Beyer,Enrico RFV Boddenblick Barth   5.00 


